
Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 4 / 08:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) SHERCO 300 4 TP

32

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 620 08:32:21 +5008:32:13 8s  º3 º

2 Tmp 2 2630 08:34:36 +1008:34:32 4s  º3 º

3 Tmp 2 3980 08:36:08 0008:36:06 2s  º3 º

4 Tmp 2 5840 08:38:14 0008:38:14 0s  º3 º

5 Tmp 3 6500 08:39:18 +10008:39:05 13s  º1 º

6 Tmp 5 110 08:40:31 +17008:40:11 20s  º3 º

7 Tmp 5 1720 08:44:21 +54008:43:24 57s  º3 º

8 Tmp 6 2220 08:45:35 +75008:44:17 1m18s  º3 º

9 Tmp 9 3320 08:48:13 +127008:46:03 2m10s  º3 º

10 Tmp 10 6100 08:52:17 +129008:50:05 2m12s  º3 º

11 Tmp 11 7240 08:54:02 +130008:51:49 2m13s  º3 º

12 Tmp 12 180 08:55:36 +150008:53:03 2m33s  º3 º

13 Tmp 13 620 08:57:20 +187008:54:10 3m10s  º3 º

14 Tmp 14 940 08:58:18 +194008:55:01 3m17s  º3 º

15 Tmp 15 1450 09:00:17 +237008:56:17 4m00s  º3 º

16 Tmp 15 1850 09:02:25 +299008:57:23 5m02s  º3 º

17 Tmp 16 2400 09:04:37 +347008:58:47 5m50s  º3 º

18 Tmp 16 2990 09:06:41 +382009:00:16 6m25s  º3 º

19 Tmp 16 3600 09:08:54 +424009:01:47 7m07s  º3 º

20 Tmp 17 4190 09:13:32 +601009:03:28 10m04s  º3 º

21 Tmp 18 4680 09:15:49 +659009:04:47 11m02s  º3 º

22 Tmp 18 5760 09:19:38 +738009:07:17 12m21s  º3 º

23 Tmp 20 570 09:20:36 +500009:12:13 8m23s  º3 º

24 Tmp 20 2450 09:23:25 +515009:14:47 8m38s  º3 º

25 Tmp 20 4010 09:25:42 +524009:16:55 8m47s  º3 º

26 Tmp 23 280 09:28:48 +430009:21:35 7m13s  º3 º

27 Tmp 25 860 09:30:10 +353009:24:14 5m56s  º3 º

28 Tmp 26 1380 09:31:25 +376009:25:06 6m19s  º3 º

29 Tmp 27 3410 09:33:37 +348009:27:46 5m51s  º3 º

30 Tmp 28 4380 09:35:16 +367009:29:06 6m10s  º3 º

31 Tmp 29 5220 09:36:58 +395009:30:20 6m38s  º3 º

32 Tmp 29 5580 09:41:21 +620009:30:58 10m23s  º3 º

33 Tmp 30 6110 09:42:08 +621009:31:44 10m24s  º3 º

34 Tmp 31 150 09:44:26 +637009:33:46 10m40s  º3 º

35 Tmp 32 650 09:45:47 +654009:34:50 10m57s  º3 º

36 Tmp 33 1170 09:46:38 +652009:35:43 10m55s  º3 º

37 Tmp 34 2930 09:49:33 +670009:38:20 11m13s  º3 º

38 Tmp 35 3390 09:51:07 +720009:39:04 12m03s  º3 º

39 Tmp 35 3940 09:52:29 +740009:40:06 12m23s  º3 º

40 Tmp 36 4520 09:53:43 +751009:41:09 12m34s  º3 º

41 Tmp 37 4990 09:54:24 +745009:41:56 12m28s  º3 º

42 Tmp 37 5740 09:56:19 +776009:43:20 12m59s  º3 º

43 Tmp 38 6560 09:57:44 +780009:44:41 13m03s  º3 º

44 Tmp 41 630 09:59:10 +606009:49:01 10m09s  º3 º

45 Tmp 41 1010 10:00:02 +618009:49:41 10m21s  º3 º

46 Tmp 41 2110 10:03:04 +684009:51:37 11m27s  º3 º

47 Tmp 41 2410 10:04:22 +730009:52:09 12m13s  º3 º

48 Tmp 42 3060 10:06:29 +784009:53:22 13m07s  º3 º

49 Tmp 42 3840 10:07:57 +784009:54:50 13m07s  º3 º

50 Tmp 43 4390 10:09:17 +798009:55:56 13m21s  º3 º

51 Tmp 45 4830 10:10:38 +761009:57:54 12m44s  º3 º

52 Tmp 46 5410 10:12:41 +803009:59:15 13m26s  º3 º

53 Tmp 47 5840 10:13:37 +803010:00:11 13m26s  º3 º

54 Tmp 48 6360 10:16:23 +891010:01:29 14m54s  º3 º

55 Tmp 49 7140 10:19:04 +900010:03:17 15m47s  º3 º

56 Tmp 50 7760 10:21:59 +900010:04:46 17m13s  º3 º

57 Tmp 51 8110 10:22:57 +900010:05:39 17m18s  º3 º

58 Tmp 52 8820 10:25:38 +900010:07:41 17m57s  º3 º

59 Tmp 52 10180 10:37:50 +900010:11:05 26m45s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 53 10880 10:39:20 +900010:12:30 26m50s  º3 º

61 Tmp 53 11200 10:39:58 +900010:13:06 26m52s  º3 º

62 Tmp 55 930 10:41:45 +900010:17:41 24m04s  º3 º

63 Tmp 58 2680 10:47:15 +900010:20:34 26m41s  º3 º

64 Tmp 59 5250 10:50:12 +900010:23:48 26m24s  º3 º

65 Tmp 60 6000 10:51:18 +900010:24:43 26m35s  º3 º

66 Tmp 61 6910 10:53:57 +900010:26:25 27m32s  º3 º

67 Tmp 61 8290 10:55:48 +900010:28:30 27m18s  º3 º

68 Tmp 62 9230 10:56:51 +900010:29:58 26m53s  º3 º

69 Tmp 68 2020 11:18:29 +380011:12:06 6m23s  º3 º

70 Tmp 68 2550 11:20:00 +407011:13:10 6m50s  º3 º

71 Tmp 69 3060 11:22:32 +495011:14:14 8m18s  º3 º

72 Tmp 69 3380 11:23:17 +495011:14:59 8m18s  º3 º

73 Tmp 69 4458 11:25:59 +508011:17:28 8m31s  º3 º

74 Tmp 72 1060 11:27:54 +533011:18:58 8m56s  º3 º

75 Tmp 73 1680 11:29:12 +536011:20:13 8m59s  º3 º

76 Tmp 74 3760 11:33:18 +569011:23:46 9m32s  º3 º

77 Tmp 74 4410 11:35:33 +607011:25:23 10m10s  º3 º

78 Tmp 75 5330 11:38:26 +647011:27:36 10m50s  º3 º

79 Tmp 76 6200 11:40:55 +695011:29:17 11m38s  º3 º

80 Tmp 77 420 11:45:47 +760011:33:04 12m43s  º3 º

81 Tmp 79 1060 11:48:32 +802011:35:07 13m25s  º3 º

82 Tmp 80 1770 11:52:15 +881011:37:31 14m44s  º3 º

83 Tmp 80 2720 11:56:20 +900011:39:33 16m47s  º3 º

84 Tmp 82 3170 11:57:59 +880011:43:16 14m43s  º3 º

85 Tmp 83 4980 12:01:00 +890011:46:07 14m53s  º3 º

86 Tmp 83 5830 12:04:01 +900011:48:14 15m47s  º3 º

87 Tmp 84 6430 12:13:53 +900011:49:52 24m01s  º3 º

88 Tmp 85 7840 12:16:23 +900011:51:56 24m27s  º3 º

89 Tmp 87 910 12:18:26 +900011:53:52 24m34s  º3 º

90 Tmp 88 310 12:23:23 +900011:55:29 27m54s  º3 º

91 Tmp 89 780 12:25:10 +900011:56:45 28m25s  º3 º

92 Tmp 90 1110 12:26:36 +900011:57:40 28m56s  º3 º

93 Tmp 91 1540 12:30:45 +1800011:59:15 31m30s  º3 º

94 Tmp 92 2150 12:32:49 +1800012:00:53 31m56s  º3 º

95 Tmp 93 2500 12:34:30 +1800012:01:48 32m42s  º3 º

96 Tmp 93 2990 12:38:11 +1800012:03:16 34m55s  º3 º

97 Tmp 94 3540 12:40:53 +1800012:04:41 36m12s  º3 º

98 Tmp 95 4300 12:43:27 +1800012:06:27 37m00s  º3 º

99 Tmp 97 4830 12:44:56 +1800012:10:36 34m20s  º3 º

100 Tmp 98 5520 12:46:57 +1800012:12:07 34m50s  º3 º

101 Tmp 100 6250 12:49:08 +1800012:13:59 35m09s  º3 º

102 Tmp 100 7250 12:52:43 +1800012:16:29 36m14s  º3 º

103 Tmp 100 8180 12:55:28 +1800012:18:49 36m39s  º3 º

104 Tmp 101 9360 12:59:06 +1800012:21:02 38m04s  º3 º

105 Tmp 103 1230 --:--:-- +1800012:24:23  º3 º

106 Tmp 104 1930 --:--:-- +1800012:25:44  º3 º

107 Tmp 105 2520 --:--:-- +1800012:27:26  º3 º

108 Tmp 106 3030 --:--:-- +1800012:28:58  º3 º

109 Tmp 106 4000 --:--:-- +1800012:32:12  º3 º

110 Tmp 108 4950 --:--:-- +1800012:35:10  º3 º

111 Tmp 109 6150 --:--:-- +1800012:37:45  º3 º

112 Tmp 110 7690 13:10:38 +1800012:40:32 30m06s  º3 º

113 Tmp 114 1770 13:13:44 +900012:46:55 26m49s  º2 º

114 Tmp 114 2100 13:15:50 +900012:47:54 27m56s  º2 º

115 Tmp 115 2520 13:18:48 +900012:49:20 29m28s  º2 º

116 Tmp 116 3220 13:32:01 +1800012:51:57 40m04s  º3 º

117 Tmp 117 3600 13:33:33 +1800012:52:52 40m41s  º3 º

118 Tmp 119 4580 13:35:44 +1800012:56:25 39m19s  º3 º

119 Tmp 123 480 --:--:-- +1800013:03:17  º3 º

120 Tmp 124 2980 --:--:-- +1800013:06:54  º3 º

121 Tmp 125 4760 --:--:-- +1800013:09:43  º3 º

122 Tmp 126 5800 --:--:-- +1800013:11:12  º3 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

123 Tmp 127 6900 --:--:-- +1800013:12:47  º3 º

32 0 1081872Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 6 / 08:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Ktm 350

86

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 620 08:33:12 0008:33:13 1s  º1 º

2 Tmp 2 2630 08:35:31 0008:35:32 1s  º1 º

3 Tmp 2 3980 08:37:05 0008:37:06 1s  º1 º

4 Tmp 2 5840 08:39:12 0008:39:14 2s  º1 º

5 Tmp 3 6500 08:40:20 +12008:40:05 15s  º2 º

6 Tmp 5 110 08:41:31 +17008:41:11 20s  º2 º

7 Tmp 5 1720 08:45:04 +37008:44:24 40s  º1 º

8 Tmp 6 2220 08:46:15 +55008:45:17 58s  º1 º

9 Tmp 9 3320 08:48:34 +88008:47:03 1m31s  º1 º

10 Tmp 10 6100 08:52:25 +77008:51:05 1m20s  º1 º

11 Tmp 11 7240 08:54:02 +70008:52:49 1m13s  º1 º

12 Tmp 12 180 08:55:22 +76008:54:03 1m19s  º1 º

13 Tmp 13 620 08:56:39 +86008:55:10 1m29s  º1 º

14 Tmp 14 940 08:57:30 +86008:56:01 1m29s  º1 º

15 Tmp 15 1450 08:58:55 +95008:57:17 1m38s  º1 º

16 Tmp 15 1850 09:00:35 +129008:58:23 2m12s  º1 º

17 Tmp 16 2400 09:02:27 +157008:59:47 2m40s  º1 º

18 Tmp 16 2990 09:04:03 +164009:01:16 2m47s  º1 º

19 Tmp 16 3600 09:05:29 +159009:02:47 2m42s  º1 º

20 Tmp 17 4190 09:07:59 +208009:04:28 3m31s  º1 º

21 Tmp 18 4680 09:09:43 +233009:05:47 3m56s  º1 º

22 Tmp 18 5760 09:12:44 +264009:08:17 4m27s  º1 º

23 Tmp 20 570 09:13:41 +25009:13:13 28s  º1 º

24 Tmp 20 2450 09:16:01 +11009:15:47 14s  º1 º

25 Tmp 20 4010 09:18:02 +4009:17:55 7s  º1 º

26 Tmp 23 280 09:22:39 +1009:22:35 4s  º1 º

27 Tmp 25 860 09:25:14 0009:25:14 0s  º1 º

28 Tmp 26 1380 09:26:22 +13009:26:06 16s  º1 º

29 Tmp 27 3410 09:28:47 0009:28:46 1s  º1 º

30 Tmp 28 4380 09:30:11 +2009:30:06 5s  º1 º

31 Tmp 29 5220 09:31:47 +24009:31:20 27s  º1 º

32 Tmp 29 5580 09:32:40 +39009:31:58 42s  º1 º

33 Tmp 30 6110 09:33:34 +47009:32:44 50s  º1 º

34 Tmp 31 150 09:35:57 +68009:34:46 1m11s  º1 º

35 Tmp 32 650 09:37:11 +78009:35:50 1m21s  º1 º

36 Tmp 33 1170 09:38:01 +75009:36:43 1m18s  º1 º

37 Tmp 34 2930 09:40:47 +84009:39:20 1m27s  º1 º

38 Tmp 35 3390 09:41:47 +100009:40:04 1m43s  º1 º

39 Tmp 35 3940 09:43:00 +111009:41:06 1m54s  º1 º

40 Tmp 36 4520 09:44:11 +119009:42:09 2m02s  º1 º

41 Tmp 37 4990 09:44:56 +117009:42:56 2m00s  º1 º

42 Tmp 37 5740 09:46:40 +137009:44:20 2m20s  º1 º

43 Tmp 38 6560 09:48:02 +138009:45:41 2m21s  º1 º

44 Tmp 41 630 09:50:05 +1009:50:01 4s  º1 º

45 Tmp 41 1010 09:50:49 +5009:50:41 8s  º1 º

46 Tmp 41 2110 09:53:26 +46009:52:37 49s  º1 º

47 Tmp 41 2410 09:54:37 +85009:53:09 1m28s  º1 º

48 Tmp 42 3060 09:56:13 +108009:54:22 1m51s  º1 º

49 Tmp 42 3840 09:57:38 +105009:55:50 1m48s  º1 º

50 Tmp 43 4390 09:58:48 +109009:56:56 1m52s  º1 º

51 Tmp 45 4830 10:01:32 +155009:58:54 2m38s  º2 º

52 Tmp 46 5410 10:03:51 +213010:00:15 3m36s  º2 º

53 Tmp 47 5840 10:04:49 +215010:01:11 3m38s  º2 º

54 Tmp 48 6360 10:06:31 +239010:02:29 4m02s  º2 º

55 Tmp 49 7140 10:09:14 +294010:04:17 4m57s  º2 º

56 Tmp 50 7760 10:11:24 +335010:05:46 5m38s  º2 º

57 Tmp 51 8110 10:12:16 +334010:06:39 5m37s  º2 º

58 Tmp 52 8820 10:14:25 +341010:08:41 5m44s  º2 º

59 Tmp 52 10180 10:29:28 +900010:12:05 17m23s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 53 10880 10:31:07 +900010:13:30 17m37s  º1 º

61 Tmp 53 11200 10:31:46 +900010:14:06 17m40s  º1 º

62 Tmp 55 930 10:33:24 +880010:18:41 14m43s  º1 º

63 Tmp 58 2680 10:36:23 +886010:21:34 14m49s  º1 º

64 Tmp 59 5250 10:39:03 +852010:24:48 14m15s  º1 º

65 Tmp 60 6000 10:40:11 +865010:25:43 14m28s  º1 º

66 Tmp 61 6910 10:42:29 +900010:27:25 15m04s  º1 º

67 Tmp 61 8290 10:44:21 +888010:29:30 14m51s  º1 º

68 Tmp 62 9230 10:45:25 +864010:30:58 14m27s  º1 º

69 Tmp 68 2020 11:13:01 -6011:13:06 5s  º2 º

70 Tmp 68 2550 11:14:25 +12011:14:10 15s  º1 º

71 Tmp 69 3060 11:16:08 +51011:15:14 54s  º2 º

72 Tmp 69 3380 11:16:51 +49011:15:59 52s  º2 º

73 Tmp 69 4458 11:18:53 +22011:18:28 25s  º2 º

74 Tmp 72 1060 11:20:32 +31011:19:58 34s  º2 º

75 Tmp 73 1680 11:21:47 +31011:21:13 34s  º2 º

76 Tmp 74 3760 11:25:21 +32011:24:46 35s  º1 º

77 Tmp 74 4410 11:27:31 +65011:26:23 1m08s  º1 º

78 Tmp 75 5330 11:29:48 +69011:28:36 1m12s  º1 º

79 Tmp 76 6200 11:31:42 +82011:30:17 1m25s  º1 º

80 Tmp 77 420 11:36:31 +144011:34:04 2m27s  º1 º

81 Tmp 79 1060 11:39:36 +206011:36:07 3m29s  º1 º

82 Tmp 80 1770 11:42:14 +220011:38:31 3m43s  º1 º

83 Tmp 80 2720 11:45:03 +267011:40:33 4m30s  º1 º

84 Tmp 82 3170 11:47:25 +186011:44:16 3m09s  º1 º

85 Tmp 83 4980 11:50:18 +188011:47:07 3m11s  º1 º

86 Tmp 83 5830 11:52:32 +195011:49:14 3m18s  º1 º

87 Tmp 84 6430 11:55:58 +303011:50:52 5m06s  º1 º

88 Tmp 85 7840 11:59:35 +396011:52:56 6m39s  º1 º

89 Tmp 87 910 12:01:30 +395011:54:52 6m38s  º1 º

90 Tmp 88 310 12:03:36 +424011:56:29 7m07s  º1 º

91 Tmp 89 780 12:05:28 +460011:57:45 7m43s  º1 º

92 Tmp 90 1110 12:07:35 +532011:58:40 8m55s  º1 º

93 Tmp 91 1540 12:15:07 +889012:00:15 14m52s  º1 º

94 Tmp 92 2150 12:17:21 +900012:01:53 15m28s  º1 º

95 Tmp 93 2500 12:18:28 +900012:02:48 15m40s  º1 º

96 Tmp 93 2990 12:23:25 +900012:04:16 19m09s  º1 º

97 Tmp 94 3540 12:25:31 +900012:05:41 19m50s  º1 º

98 Tmp 95 4300 12:27:35 +900012:07:27 20m08s  º1 º

99 Tmp 97 4830 12:28:55 +900012:11:36 17m19s  º1 º

100 Tmp 98 5520 12:30:40 +900012:13:07 17m33s  º1 º

101 Tmp 100 6250 12:32:42 +900012:14:59 17m43s  º1 º

102 Tmp 100 7250 12:39:59 +900012:17:29 22m30s  º1 º

103 Tmp 100 8180 12:42:22 +900012:19:49 22m33s  º1 º

104 Tmp 101 9360 12:45:05 +900012:22:02 23m03s  º1 º

105 Tmp 103 1230 12:47:16 +900012:25:23 21m53s  º1 º

106 Tmp 104 1930 12:48:43 +900012:26:44 21m59s  º1 º

107 Tmp 105 2520 12:50:55 +900012:28:26 22m29s  º1 º

108 Tmp 106 3030 12:52:34 +900012:29:58 22m36s  º1 º

109 Tmp 106 4000 12:56:17 +900012:33:12 23m05s  º1 º

110 Tmp 108 4950 13:04:05 +900012:36:10 27m55s  º1 º

111 Tmp 109 6150 13:06:35 +900012:38:45 27m50s  º1 º

112 Tmp 110 7690 13:10:14 +900012:41:32 28m42s  º1 º

113 Tmp 114 1770 13:13:39 +900012:47:55 25m44s  º1 º

114 Tmp 114 2100 13:15:47 +900012:48:54 26m53s  º1 º

115 Tmp 115 2520 13:17:46 +900012:50:20 27m26s  º1 º

116 Tmp 116 3220 13:27:43 +1800012:52:57 34m46s  º1 º

117 Tmp 117 3600 13:28:45 +1800012:53:52 34m53s  º1 º

118 Tmp 119 4580 13:30:54 +1800012:57:25 33m29s  º1 º

119 Tmp 123 480 --:--:-- +1800013:04:17  º1 º

120 Tmp 124 2980 --:--:-- +1800013:07:54  º1 º

121 Tmp 125 4760 --:--:-- +1800013:10:43  º1 º

122 Tmp 126 5800 --:--:-- +1800013:12:12  º1 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

123 Tmp 127 6900 --:--:-- +1800013:13:47  º1 º

86 0 540816Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 3 / 08:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) CRF 250RX

271

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 620 --:--:-- +1800008:31:43  º4 º

2 Tmp 2 2630 --:--:-- +1800008:34:02  º4 º

3 Tmp 2 3980 --:--:-- +1800008:35:36  º4 º

4 Tmp 2 5840 --:--:-- +1800008:37:44  º4 º

5 Tmp 3 6500 --:--:-- +1800008:38:35  º4 º

6 Tmp 5 110 --:--:-- +1800008:39:41  º4 º

7 Tmp 5 1720 --:--:-- +1800008:42:54  º4 º

8 Tmp 6 2220 --:--:-- +1800008:43:47  º4 º

9 Tmp 9 3320 --:--:-- +1800008:45:33  º4 º

10 Tmp 10 6100 --:--:-- +1800008:49:35  º4 º

11 Tmp 11 7240 --:--:-- +1800008:51:19  º4 º

12 Tmp 12 180 --:--:-- +1800008:52:33  º4 º

13 Tmp 13 620 --:--:-- +1800008:53:40  º4 º

14 Tmp 14 940 --:--:-- +1800008:54:31  º4 º

15 Tmp 15 1450 --:--:-- +1800008:55:47  º4 º

16 Tmp 15 1850 --:--:-- +1800008:56:53  º4 º

17 Tmp 16 2400 --:--:-- +1800008:58:17  º4 º

18 Tmp 16 2990 --:--:-- +1800008:59:46  º4 º

19 Tmp 16 3600 --:--:-- +1800009:01:17  º4 º

20 Tmp 17 4190 --:--:-- +1800009:02:58  º4 º

21 Tmp 18 4680 --:--:-- +1800009:04:17  º4 º

22 Tmp 18 5760 --:--:-- +1800009:06:47  º4 º

23 Tmp 20 570 --:--:-- +1800009:11:43  º4 º

24 Tmp 20 2450 --:--:-- +1800009:14:17  º4 º

25 Tmp 20 4010 --:--:-- +1800009:16:25  º4 º

26 Tmp 23 280 --:--:-- +1800009:21:05  º4 º

27 Tmp 25 860 --:--:-- +1800009:23:44  º4 º

28 Tmp 26 1380 --:--:-- +1800009:24:36  º4 º

29 Tmp 27 3410 --:--:-- +1800009:27:16  º4 º

30 Tmp 28 4380 --:--:-- +1800009:28:36  º4 º

31 Tmp 29 5220 --:--:-- +1800009:29:50  º4 º

32 Tmp 29 5580 --:--:-- +1800009:30:28  º4 º

33 Tmp 30 6110 --:--:-- +1800009:31:14  º4 º

34 Tmp 31 150 --:--:-- +1800009:33:16  º4 º

35 Tmp 32 650 --:--:-- +1800009:34:20  º4 º

36 Tmp 33 1170 --:--:-- +1800009:35:13  º4 º

37 Tmp 34 2930 --:--:-- +1800009:37:50  º4 º

38 Tmp 35 3390 --:--:-- +1800009:38:34  º4 º

39 Tmp 35 3940 --:--:-- +1800009:39:36  º4 º

40 Tmp 36 4520 --:--:-- +1800009:40:39  º4 º

41 Tmp 37 4990 --:--:-- +1800009:41:26  º4 º

42 Tmp 37 5740 --:--:-- +1800009:42:50  º4 º

43 Tmp 38 6560 --:--:-- +1800009:44:11  º4 º

44 Tmp 41 630 --:--:-- +1800009:48:31  º4 º

45 Tmp 41 1010 --:--:-- +1800009:49:11  º4 º

46 Tmp 41 2110 --:--:-- +1800009:51:07  º4 º

47 Tmp 41 2410 --:--:-- +1800009:51:39  º4 º

48 Tmp 42 3060 --:--:-- +1800009:52:52  º4 º

49 Tmp 42 3840 --:--:-- +1800009:54:20  º4 º

50 Tmp 43 4390 --:--:-- +1800009:55:26  º4 º

51 Tmp 45 4830 --:--:-- +1800009:57:24  º4 º

52 Tmp 46 5410 --:--:-- +1800009:58:45  º4 º

53 Tmp 47 5840 --:--:-- +1800009:59:41  º4 º

54 Tmp 48 6360 --:--:-- +1800010:00:59  º4 º

55 Tmp 49 7140 --:--:-- +1800010:02:47  º4 º

56 Tmp 50 7760 --:--:-- +1800010:04:16  º4 º

57 Tmp 51 8110 --:--:-- +1800010:05:09  º4 º

58 Tmp 52 8820 --:--:-- +1800010:07:11  º4 º

59 Tmp 52 10180 --:--:-- +1800010:10:35  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 53 10880 --:--:-- +1800010:12:00  º4 º

61 Tmp 53 11200 --:--:-- +1800010:12:36  º4 º

62 Tmp 55 930 --:--:-- +1800010:17:11  º4 º

63 Tmp 58 2680 --:--:-- +1800010:20:04  º4 º

64 Tmp 59 5250 --:--:-- +1800010:23:18  º4 º

65 Tmp 60 6000 --:--:-- +1800010:24:13  º4 º

66 Tmp 61 6910 --:--:-- +1800010:25:55  º4 º

67 Tmp 61 8290 --:--:-- +1800010:28:00  º4 º

68 Tmp 62 9230 --:--:-- +1800010:29:28  º4 º

69 Tmp 68 2020 --:--:-- +1800011:11:36  º4 º

70 Tmp 68 2550 --:--:-- +1800011:12:40  º4 º

71 Tmp 69 3060 --:--:-- +1800011:13:44  º4 º

72 Tmp 69 3380 --:--:-- +1800011:14:29  º4 º

73 Tmp 69 4458 --:--:-- +1800011:16:58  º4 º

74 Tmp 72 1060 --:--:-- +1800011:18:28  º4 º

75 Tmp 73 1680 --:--:-- +1800011:19:43  º4 º

76 Tmp 74 3760 --:--:-- +1800011:23:16  º4 º

77 Tmp 74 4410 --:--:-- +1800011:24:53  º4 º

78 Tmp 75 5330 --:--:-- +1800011:27:06  º4 º

79 Tmp 76 6200 --:--:-- +1800011:28:47  º4 º

80 Tmp 77 420 --:--:-- +1800011:32:34  º4 º

81 Tmp 79 1060 --:--:-- +1800011:34:37  º4 º

82 Tmp 80 1770 --:--:-- +1800011:37:01  º4 º

83 Tmp 80 2720 --:--:-- +1800011:39:03  º4 º

84 Tmp 82 3170 --:--:-- +1800011:42:46  º4 º

85 Tmp 83 4980 --:--:-- +1800011:45:37  º4 º

86 Tmp 83 5830 --:--:-- +1800011:47:44  º4 º

87 Tmp 84 6430 --:--:-- +1800011:49:22  º4 º

88 Tmp 85 7840 --:--:-- +1800011:51:26  º4 º

89 Tmp 87 910 --:--:-- +1800011:53:22  º4 º

90 Tmp 88 310 --:--:-- +1800011:54:59  º4 º

91 Tmp 89 780 --:--:-- +1800011:56:15  º4 º

92 Tmp 90 1110 --:--:-- +1800011:57:10  º4 º

93 Tmp 91 1540 --:--:-- +1800011:58:45  º4 º

94 Tmp 92 2150 --:--:-- +1800012:00:23  º4 º

95 Tmp 93 2500 --:--:-- +1800012:01:18  º4 º

96 Tmp 93 2990 --:--:-- +1800012:02:46  º4 º

97 Tmp 94 3540 --:--:-- +1800012:04:11  º4 º

98 Tmp 95 4300 --:--:-- +1800012:05:57  º4 º

99 Tmp 97 4830 --:--:-- +1800012:10:06  º4 º

100 Tmp 98 5520 --:--:-- +1800012:11:37  º4 º

101 Tmp 100 6250 --:--:-- +1800012:13:29  º4 º

102 Tmp 100 7250 --:--:-- +1800012:15:59  º4 º

103 Tmp 100 8180 --:--:-- +1800012:18:19  º4 º

104 Tmp 101 9360 --:--:-- +1800012:20:32  º4 º

105 Tmp 103 1230 --:--:-- +1800012:23:53  º4 º

106 Tmp 104 1930 --:--:-- +1800012:25:14  º4 º

107 Tmp 105 2520 --:--:-- +1800012:26:56  º4 º

108 Tmp 106 3030 --:--:-- +1800012:28:28  º4 º

109 Tmp 106 4000 --:--:-- +1800012:31:42  º4 º

110 Tmp 108 4950 --:--:-- +1800012:34:40  º4 º

111 Tmp 109 6150 --:--:-- +1800012:37:15  º4 º

112 Tmp 110 7690 --:--:-- +1800012:40:02  º4 º

113 Tmp 114 1770 --:--:-- +1800012:46:25  º4 º

114 Tmp 114 2100 --:--:-- +1800012:47:24  º4 º

115 Tmp 115 2520 --:--:-- +1800012:48:50  º4 º

116 Tmp 116 3220 --:--:-- +1800012:51:27  º4 º

117 Tmp 117 3600 --:--:-- +1800012:52:22  º4 º

118 Tmp 119 4580 --:--:-- +1800012:55:55  º4 º

119 Tmp 123 480 --:--:-- +1800013:02:47  º4 º

120 Tmp 124 2980 --:--:-- +1800013:06:24  º4 º

121 Tmp 125 4760 --:--:-- +1800013:09:13  º4 º

122 Tmp 126 5800 --:--:-- +1800013:10:42  º4 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

123 Tmp 127 6900 --:--:-- +1800013:12:17  º4 º

271 0 2214000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 5 / 08:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) WRF 250

293

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 620 08:32:44 0008:32:43 1s  º2 º

2 Tmp 2 2630 08:35:03 0008:35:02 1s  º2 º

3 Tmp 2 3980 08:36:39 0008:36:36 3s  º2 º

4 Tmp 2 5840 08:38:44 0008:38:44 0s  º2 º

5 Tmp 3 6500 08:39:50 +12008:39:35 15s  º3 º

6 Tmp 5 110 08:41:00 +16008:40:41 19s  º1 º

7 Tmp 5 1720 08:44:48 +51008:43:54 54s  º2 º

8 Tmp 6 2220 08:45:59 +69008:44:47 1m12s  º2 º

9 Tmp 9 3320 08:48:27 +111008:46:33 1m54s  º2 º

10 Tmp 10 6100 08:52:19 +101008:50:35 1m44s  º2 º

11 Tmp 11 7240 08:53:58 +96008:52:19 1m39s  º2 º

12 Tmp 12 180 08:55:23 +107008:53:33 1m50s  º2 º

13 Tmp 13 620 08:56:46 +123008:54:40 2m06s  º2 º

14 Tmp 14 940 08:57:41 +127008:55:31 2m10s  º2 º

15 Tmp 15 1450 08:59:12 +142008:56:47 2m25s  º2 º

16 Tmp 15 1850 09:01:02 +186008:57:53 3m09s  º2 º

17 Tmp 16 2400 09:03:03 +223008:59:17 3m46s  º2 º

18 Tmp 16 2990 09:04:56 +247009:00:46 4m10s  º2 º

19 Tmp 16 3600 09:06:49 +269009:02:17 4m32s  º2 º

20 Tmp 17 4190 09:11:11 +430009:03:58 7m13s  º2 º

21 Tmp 18 4680 09:13:09 +469009:05:17 7m52s  º2 º

22 Tmp 18 5760 09:16:38 +528009:07:47 8m51s  º2 º

23 Tmp 20 570 09:17:27 +281009:12:43 4m44s  º2 º

24 Tmp 20 2450 09:19:50 +270009:15:17 4m33s  º2 º

25 Tmp 20 4010 09:21:57 +269009:17:25 4m32s  º2 º

26 Tmp 23 280 09:25:44 +216009:22:05 3m39s  º2 º

27 Tmp 25 860 09:26:55 +128009:24:44 2m11s  º2 º

28 Tmp 26 1380 09:28:12 +153009:25:36 2m36s  º2 º

29 Tmp 27 3410 09:30:12 +113009:28:16 1m56s  º2 º

30 Tmp 28 4380 09:31:36 +117009:29:36 2m00s  º2 º

31 Tmp 29 5220 09:33:05 +132009:30:50 2m15s  º2 º

32 Tmp 29 5580 09:33:59 +148009:31:28 2m31s  º2 º

33 Tmp 30 6110 09:35:17 +180009:32:14 3m03s  º2 º

34 Tmp 31 150 09:37:31 +192009:34:16 3m15s  º2 º

35 Tmp 32 650 09:38:48 +205009:35:20 3m28s  º2 º

36 Tmp 33 1170 09:39:34 +198009:36:13 3m21s  º2 º

37 Tmp 34 2930 09:42:10 +197009:38:50 3m20s  º2 º

38 Tmp 35 3390 09:43:07 +210009:39:34 3m33s  º2 º

39 Tmp 35 3940 09:44:16 +217009:40:36 3m40s  º2 º

40 Tmp 36 4520 09:45:24 +222009:41:39 3m45s  º2 º

41 Tmp 37 4990 09:45:59 +210009:42:26 3m33s  º2 º

42 Tmp 37 5740 09:47:37 +224009:43:50 3m47s  º2 º

43 Tmp 38 6560 09:49:19 +245009:45:11 4m08s  º2 º

44 Tmp 41 630 09:50:39 +65009:49:31 1m08s  º2 º

45 Tmp 41 1010 09:51:20 +66009:50:11 1m09s  º2 º

46 Tmp 41 2110 09:54:22 +132009:52:07 2m15s  º2 º

47 Tmp 41 2410 09:55:04 +142009:52:39 2m25s  º2 º

48 Tmp 42 3060 09:56:31 +156009:53:52 2m39s  º2 º

49 Tmp 42 3840 09:57:47 +144009:55:20 2m27s  º2 º

50 Tmp 43 4390 09:59:09 +160009:56:26 2m43s  º2 º

51 Tmp 45 4830 10:00:38 +131009:58:24 2m14s  º1 º

52 Tmp 46 5410 10:02:17 +149009:59:45 2m32s  º1 º

53 Tmp 47 5840 10:03:18 +154010:00:41 2m37s  º1 º

54 Tmp 48 6360 10:05:02 +180010:01:59 3m03s  º1 º

55 Tmp 49 7140 10:07:08 +198010:03:47 3m21s  º1 º

56 Tmp 50 7760 10:09:14 +235010:05:16 3m58s  º1 º

57 Tmp 51 8110 10:10:06 +234010:06:09 3m57s  º1 º

58 Tmp 52 8820 10:12:30 +256010:08:11 4m19s  º1 º

59 Tmp 52 10180 10:29:48 +900010:11:35 18m13s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 53 10880 10:31:20 +900010:13:00 18m20s  º2 º

61 Tmp 53 11200 10:31:51 +900010:13:36 18m15s  º2 º

62 Tmp 55 930 10:33:26 +900010:18:11 15m15s  º2 º

63 Tmp 58 2680 10:36:25 +900010:21:04 15m21s  º2 º

64 Tmp 59 5250 10:39:02 +881010:24:18 14m44s  º2 º

65 Tmp 60 6000 10:40:11 +895010:25:13 14m58s  º2 º

66 Tmp 61 6910 10:42:29 +900010:26:55 15m34s  º2 º

67 Tmp 61 8290 10:44:23 +900010:29:00 15m23s  º2 º

68 Tmp 62 9230 10:45:24 +893010:30:28 14m56s  º2 º

69 Tmp 68 2020 11:12:36 0011:12:36 0s  º1 º

70 Tmp 68 2550 11:13:58 +15011:13:40 18s  º2 º

71 Tmp 69 3060 11:15:27 +40011:14:44 43s  º1 º

72 Tmp 69 3380 11:16:05 +33011:15:29 36s  º1 º

73 Tmp 69 4458 11:18:07 +6011:17:58 9s  º1 º

74 Tmp 72 1060 11:19:44 +13011:19:28 16s  º1 º

75 Tmp 73 1680 11:21:12 +26011:20:43 29s  º1 º

76 Tmp 74 3760 11:24:56 +37011:24:16 40s  º2 º

77 Tmp 74 4410 11:27:09 +73011:25:53 1m16s  º2 º

78 Tmp 75 5330 11:29:40 +91011:28:06 1m34s  º2 º

79 Tmp 76 6200 11:31:41 +111011:29:47 1m54s  º2 º

80 Tmp 77 420 11:36:27 +170011:33:34 2m53s  º2 º

81 Tmp 79 1060 11:40:00 +260011:35:37 4m23s  º2 º

82 Tmp 80 1770 11:43:19 +315011:38:01 5m18s  º2 º

83 Tmp 80 2720 11:46:26 +380011:40:03 6m23s  º2 º

84 Tmp 82 3170 11:47:25 +216011:43:46 3m39s  º2 º

85 Tmp 83 4980 11:50:16 +216011:46:37 3m39s  º2 º

86 Tmp 83 5830 11:52:30 +223011:48:44 3m46s  º2 º

87 Tmp 84 6430 11:55:57 +332011:50:22 5m35s  º2 º

88 Tmp 85 7840 11:59:30 +421011:52:26 7m04s  º2 º

89 Tmp 87 910 12:01:28 +423011:54:22 7m06s  º2 º

90 Tmp 88 310 12:03:34 +452011:55:59 7m35s  º2 º

91 Tmp 89 780 12:05:13 +475011:57:15 7m58s  º2 º

92 Tmp 90 1110 12:07:13 +540011:58:10 9m03s  º2 º

93 Tmp 91 1540 12:14:42 +894011:59:45 14m57s  º2 º

94 Tmp 92 2150 12:17:18 +900012:01:23 15m55s  º2 º

95 Tmp 93 2500 12:18:26 +900012:02:18 16m08s  º2 º

96 Tmp 93 2990 12:24:47 +900012:03:46 21m01s  º2 º

97 Tmp 94 3540 12:27:33 +900012:05:11 22m22s  º2 º

98 Tmp 95 4300 12:30:04 +900012:06:57 23m07s  º2 º

99 Tmp 97 4830 --:--:-- +1800012:11:06  º2 º

100 Tmp 98 5520 --:--:-- +1800012:12:37  º2 º

101 Tmp 100 6250 --:--:-- +1800012:14:29  º2 º

102 Tmp 100 7250 --:--:-- +1800012:16:59  º2 º

103 Tmp 100 8180 --:--:-- +1800012:19:19  º2 º

104 Tmp 101 9360 --:--:-- +1800012:21:32  º2 º

105 Tmp 103 1230 --:--:-- +1800012:24:53  º2 º

106 Tmp 104 1930 --:--:-- +1800012:26:14  º2 º

107 Tmp 105 2520 --:--:-- +1800012:27:56  º2 º

108 Tmp 106 3030 --:--:-- +1800012:29:28  º2 º

109 Tmp 106 4000 --:--:-- +1800012:32:42  º2 º

110 Tmp 108 4950 --:--:-- +1800012:35:40  º2 º

111 Tmp 109 6150 --:--:-- +1800012:38:15  º2 º

112 Tmp 110 7690 --:--:-- +1800012:41:02  º2 º

113 Tmp 114 1770 --:--:-- +1800012:47:25  º3 º

114 Tmp 114 2100 --:--:-- +1800012:48:24  º3 º

115 Tmp 115 2520 --:--:-- +1800012:49:50  º3 º

116 Tmp 116 3220 --:--:-- +1800012:52:27  º2 º

117 Tmp 117 3600 --:--:-- +1800012:53:22  º2 º

118 Tmp 119 4580 --:--:-- +1800012:56:55  º2 º

119 Tmp 123 480 --:--:-- +1800013:03:47  º2 º

120 Tmp 124 2980 --:--:-- +1800013:07:24  º2 º

121 Tmp 125 4760 --:--:-- +1800013:10:13  º2 º

122 Tmp 126 5800 --:--:-- +1800013:11:42  º2 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 2 BAIANO - Campeonato Baiano de Enduro de Regularidade
2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

123 Tmp 127 6900 12:39:31 -1800013:13:17 33m46s  º2 º

293 0 740675Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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